
2024 年 5月 9日 

関西ボウリング連盟 

加盟団体代表者 様 

和歌山県ボウリング連盟 

会長 西田 一善 

第 78 回国民スポーツ大会近畿ブロック大会の開催について 

 

謹啓 時下、貴連盟におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記大会を当連盟が主管し開催させて頂くことになりました。 

ここに、ご案内申し上げますと共に下記大会関係書類を送付させて頂きますので、代表選

手の派遣ならびに参加申込み手続き等にご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

本大会を主管するに当たり、当連盟役員一同あげて準備、運営にあたる所存でございま

すので、関係各位の尚一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

＜同封書類＞ 

１．実施要項 

２．オイルパターン 

 

 

 

※参加申込み手続きについては、各府県体育・スポーツ協会を通じてとなります。 


